[image: image1.jpg]

Нарвинский сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2017
   с. Нарва                                           № 2а

О внесении изменений в решение

Нарвинского сельского Совета депутатов

№ 9-р от 19.12.2006г «О структуре администрации сельсовета»

                В соответствии с  Постановлением Правительства Красноярского края от 16.12.2016 № 656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п (ред. от 07.04.2016), «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.  Внести изменения в решение Нарвинского сельского Совета депутатов № 9-р от 19.12.2006 г. «О структуре администрации сельсовета», согласно приложения. (приложение 1)
  2.    Ответственность за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов

Глава Нарвинского  сельсовета                             С.С. Олейник

Приложение к Решению
№ 2а от 10.03.2017 г

Структура администрации Нарвинского сельсовета
Глава сельсовета                  - 1 шт. единица

Главный бухгалтер              - 1 шт. единица

Специалист 1 категории     - 3 шт. единицы